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NYE TONER FRA ERIK SOLHEIM
 I et relativt lite innlegg i A. 3/2 gir dog Solheim oss store nyheter: ”Men 
klimapanelets usikkerhet gjelder særlig hvor store klimaendringer vi vil få og 
hvor raskt de vil komme, ikke om vi har menneskeskapte klimaendringer.”
IPCCs formålsparagraf er å påvise at menneskelige utslipp av CO2 er grunnen 
til global oppvarming. Hvordan forklare denne helomvending?
 For å forstå det må man gå til et intervju Solheim ga til Teknisk Ukeblads 
(TU) nettside den 25/2. Der sier han: ”Land som India og Kina har gjort det 
veldig klart at de ikke ønsker noen bindende avtale i år ”.  I tillegg vet man at de 
samme land har forlangt at neste rapport må ta med de vitenskapelige artikler 
som klimaskeptikerne har produsert.
 Det Solheim og Norge må ta inn over seg, og noe København-nederlaget 
bidro til å synliggjøre, er at verdens maktstruktur har endret seg. De vestlige 
land med sine ca. 850 millioner innbyggere er grunnet sin produksjonskapasitet 
fortsatt en mektig blokk. Men land som Kina og India med sine milliarder 
innbyggere og sin produksjon er i ferd med å ta igjen ”vesten”. De utgjør en like 
sterk, om ikke sterkere, blokk, og de har Brasils og Afrikas milliarder på sin 
side.
 Denne maktens polarisering i store blokker gjør at små land som Norge 
blir marginalisert. Dette er det hardt å svelge for våre ambisiøse politikere. De 
kan en stakket stund kjøpe seg til en viss betydning; hver gang Solheim reiser 
utenlands legger han igjen noen milliarder. Det er rimelig å tro at neste valg vil 
brnge folkets dom over denne måten å bruke våre skattepenger.
 Når det er uinteressant hvorvidt en påstått global oppvarming er 
menneskeskapt er det på tide at regjeringen avlyser alle månelandinger på 
Mongstad og andre uhyre kostbare og altså helt bortkastede tiltak. 

Solheims ”tusenvis av observasjoner” har vist seg ikke å være pålitelige, 
og en NTB melding 27/2 forteller da også at FN ved UNEP skal granske IPCC i 
denne sammenheng. Solheim lar det i TU intervjuet skinne igjennom at UNEP 
skal overta IPCCs rolle.

Vi klimarealister baserer oss så absolutt på tilgjengelig forskning, og 
stiller her sterkere enn IPCC hvis litteraturliste stopper i 2005.  Climategate og 
andre ”gates” har synliggjort at der har foregått en systematisk manipulering av 
data. Solheim kaller dette for ”enkeltstående feil”, men der dreier seg om 
manipulering satt i system. Det er nettopp avsløringene av IPCC som er årsak til 
den omseggripende mistillit.

 Det gleder meg at Solheim slutter seg til klimarealistene og ikke 
lenger snakker om global oppvarming men om klimaendring. Han bør også 
akseptere det faktum at klimaet til alle tider har vært i endring og vil fortsette 
med det, iht naturlover vi mennesker ikke kan kontrollere. 
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